

ÅRSREDOVISNING

för Baracuda AB

Org.nr. 556670-3822

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01--2022-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	11

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Björn Jansson, Styrelseledamot
2022-11-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget började sin verksamhet år 2004. Verksamheten omfattar uthyrning av lokaler och arbetskraft. Företagets säte är Lerum.

Flerårsöversikt

Omsättningen har ökat under räkenskapsåret till följd av ett större projekt.

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	7 267 344	5 196 960	4 990 158	3 961 776
Resultat efter finansiella poster	600 145	1 470 737	1 996 476	1 049 599
Soliditet (%)	45,81	49,31	59,46	82,55

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	12 003 072	968 804	12 971 876
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		968 804	-968 804	0
Årets resultat			708 596	708 596
Belopp vid årets utgång	100 000	12 971 876	708 596	13 680 472

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	12 971 876
Årets resultat	708 596
	<u>13 680 472</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	3 500 000
Balanseras i ny räkning	10 180 472
	<u>13 680 472</u>

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 3 500 000,00 kr. vilket motsvarar 3 500,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att årsstämman bemyndigar styrelsen att besluta om betalningsdag.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2021-05-01 2022-04-30	2020-05-01 2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 267 344	5 196 960
Övriga rörelseintäkter		865	122 081
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>7 268 209</u>	<u>5 319 041</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 660 593	-101 726
Övriga externa kostnader		-2 097 780	-1 336 430
Personalkostnader	2	-1 309 644	-1 144 693
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 099 619	-780 884
Övriga rörelsekostnader		<u>0</u>	<u>-15 137</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-6 167 636</u>	<u>-3 378 870</u>
Rörelseresultat		1 100 573	1 940 171
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	3	13 180	21 023
Ränteintäkter		0	45
Räntekostnader		<u>-513 608</u>	<u>-490 502</u>
Summa finansiella poster		<u>-500 428</u>	<u>-469 434</u>
Resultat efter finansiella poster		600 145	1 470 737
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		304 000	-259 000
Förändring av överavskrivningar		<u>0</u>	<u>25 356</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>304 000</u>	<u>-233 644</u>
Resultat före skatt		904 145	1 237 093
Skatter			
Skatt på årets resultat		-195 549	-268 289
Årets resultat		<u>708 596</u>	<u>968 804</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	4	25 613 781	25 031 433
Inventarier, verktyg och installationer	5	173 186	106 830
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	6	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		25 786 967	25 138 263
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	7	1 591 437	1 591 437
Fordringar hos koncernföretag	8	473 507	460 327
Andelar i intresseföretag	9	375 000	375 000
Fordringar hos intresseföretag	10	<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 489 944	2 476 764
Summa anläggningstillgångar		28 276 911	27 615 027
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 610 278	684 598
Fordringar hos intresseföretag		150 000	150 000
Övriga fordringar		34 520	49
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>191 560</u>	<u>40 632</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 986 358	875 279
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>2 108 440</u>	<u>608 078</u>
Summa kassa och bank		2 108 440	608 078
Summa omsättningstillgångar		4 094 798	1 483 357
SUMMA TILLGÅNGAR		32 371 709	29 098 384

BALANSRÄKNING	Not	2022-04-30	2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		12 971 876	12 003 073
Årets resultat		708 596	968 804
Summa fritt eget kapital		<u>13 680 472</u>	<u>12 971 877</u>
Summa eget kapital		13 780 472	13 071 877
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 300 000	1 604 000
Akkumulerade överavskrivningar		23 505	23 505
Summa obeskattade reserver		<u>1 323 505</u>	<u>1 627 505</u>
Långfristiga skulder	11, 12		
Övriga skulder till kreditinstitut		8 884 500	6 878 000
Övriga skulder		6 137 209	6 509 975
Summa långfristiga skulder		<u>15 021 709</u>	<u>13 387 975</u>
Kortfristiga skulder			
	12		
Övriga skulder till kreditinstitut		282 000	0
Leverantörsskulder		200 528	183 586
Skatteskulder		0	44 094
Övriga skulder		744 189	84 210
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 019 306	699 137
Summa kortfristiga skulder		<u>2 246 023</u>	<u>1 011 027</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		32 371 709	29 098 384

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Byggnader och mark	20-25
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	2,00
Not 3	Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	2021/2022	2020/2021
	Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser långfristiga fordringar på koncernföretag	13 180	21 023

Noter till balansräkningen

Not 4	Byggnader och mark	2022-04-30	2021-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	29 100 949	13 597 859
	Inköp	1 636 291	15 503 090
	Utgående anskaffningsvärden	30 737 240	29 100 949
	Ingående avskrivningar	-4 069 516	-3 320 021
	Årets avskrivningar	-1 053 943	-749 495
	Utgående avskrivningar	-5 123 459	-4 069 516
	Redovisat värde	25 613 781	25 031 433
Not 5	Inventarier, verktyg och installationer	2022-04-30	2021-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	2 084 958	2 462 258
	Inköp	112 032	72 000
	Försäljningar/utrangeringar	0	-449 300
	Utgående anskaffningsvärden	2 196 990	2 084 958
	Ingående avskrivningar	-1 978 127	-2 285 902
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	339 163
	Årets avskrivningar	-45 676	-31 389
	Utgående avskrivningar	-2 023 803	-1 978 128
	Redovisat värde	173 186	106 830
Not 6	Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	2022-04-30	2021-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	0	2 638 099
	Inköp	0	98 219
	Omklassificeringar	0	-2 736 318
	Utgående anskaffningsvärden	0	0
	Redovisat värde	0	0

Not 7	Andelar i koncernföretag		2022-04-30	2021-04-30
	Företag		Antal /Kapital- andel %	Redovisat värde
	Organisationsnummer	Säte		Redovisat värde
	Fender AB		1000	1 591 437
	556348-3923	Lerum	100%	
			<hr/>	<hr/>
			1 591 437	1 591 437
	 Fender AB			
	Ingående anskaffningsvärden		<hr/> 1 591 437	<hr/> 1 591 437
	Utgående anskaffningsvärden		<hr/> 1 591 437	<hr/> 1 591 437
	Redovisat värde		1 591 437	1 591 437
Not 8	Fordringar hos koncernföretag		2022-04-30	2021-04-30
	Ingående anskaffningsvärden		460 327	639 314
	Årets lämnade lån		13 180	21 013
	Årets amorteringar		0	-200 000
	Utgående anskaffningsvärden		<hr/> 473 507	<hr/> 460 327
	Redovisat värde		473 507	460 327
Not 9	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		2022-04-30	2021-04-30
	Företag		Antal /Kapital- andel %	Redovisat värde
	Organisationsnummer	Säte		Redovisat värde
	Nolan Floda AB		250	375 000
	556910-8052	Floda	50%	
			<hr/>	<hr/>
			375 000	375 000
	 Nolan Floda AB			
	Ingående anskaffningsvärden		<hr/> 375 000	<hr/> 375 000
	Utgående anskaffningsvärden		<hr/> 375 000	<hr/> 375 000
	Redovisat värde		375 000	375 000

Not 10	Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	2022-04-30	2021-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	50 000	100 000
	Årets amorteringar	<u>0</u>	<u>-50 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
	Redovisat värde	50 000	50 000

Not 11	Långfristiga skulder	2022-04-30	2021-04-30
	Förfaller mellan 2 och 5 år	7 265 209	6 509 975
	Förfaller senare än 5 år	7 756 500	6 878 000

Not 12	Skulder som avser flera poster	2022-04-30	2021-04-30
	Företagets banklån om 9 166 500 kronor (6 878 000 kr) redovisas under följande poster i balansräkningen.		
	<i>Långfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	8 884 500	6 878 000
	<i>Kortfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	282 000	0

Övriga noter

Not 13	Ställda säkerheter	2022-04-30	2021-04-30
	Fastighetsinteckningar	11 813 000	11 813 000
	Företagsinteckningar	1 500 000	1 500 000

Not 14	Eventualförpliktelser	2022-04-30	2021-04-30
	Generell borgen	<u>3 565 000</u>	<u>3 713 750</u>
		3 565 000	3 713 750
	<i>varav till förmån för intresseföretag</i>	<i>3 565 000</i>	<i>3 713 750</i>

Baracuda AB
Org.nr. 556670-3822

Not 15 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Floda

Björn Jansson
Björn Jansson

Verkställande direktör
2022-10-31

Min revisionsberättelse har lämnats den 31 oktober 2022.

Mats Lennevi
Mats Lennevi
Godkänd revisor
